Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Mekatronik Mühendisliği Bölümü için 24.12.2019 tarihinde Resmi Gazete’de ilan edilen Araştırma Görevlisi kadrosuna başvuran adayların ön değerlendirme sonuçlarına göre Giriş Sınavına girmeye hak kazananların listesi aşağıda belirtilmiştir.

	S. NO.
	BAŞVURULAN UNVAN
	ADI SOYADI
	FAKÜLTE/YO
	BÖLÜM/PROGRAM
	ALINACAK KİŞİ SAYISI
	ALES NOTU

	YABANCI DİL SINAV NOTU
	ALES NOTU
%60
	YABANCI DİL SINAV NOTU 
% 40
	TOPLAM
	AÇIKLAMA

	1
	Araştırma Görevlisi 
	MUHARREM ÜNVER
	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
	MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ
	1
	93,25909
	82,5
	55,96
	33,00
	88,96
	Sınava girebilir 

	2
	Araştırma Görevlisi 
	BEKİR KESKİN
	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
	MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ
	1
	89,450
	77,50
	53,67
	31,00
	84,67
	Sınava girebilir 

	3
	Araştırma Görevlisi 
	EMRE PAZARLI
	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
	MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ
	1
	89,54207
	76,25
	53,73
	30,50
	84,23
	Sınava girebilir 

	4
	Araştırma Görevlisi 
	HÜSEYİN GEZER
	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
	MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ
	1
	83,69838
	78,75
	50,22
	31,50
	81,72
	Sınava girebilir 

	5
	Araştırma Görevlisi 
	EZGİ KESTEK
	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
	MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ
	1
	80,22694
	77,5
	48,14
	31,00
	79,14
	Sınava girebilir 

	6
	Araştırma Görevlisi 
	[bookmark: _GoBack]ADEM AKSOY
	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
	MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ
	1
	76,21271
	77,5
	45,73
	31,00
	76,73
	Sınava girebilir 

	7
	Araştırma Görevlisi 
	ADEM CANDEMİR
	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
	MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ
	1
	75,06938
	76,25
	45,04
	30,50
	75,54
	Sınava girebilir 

	8
	Araştırma Görevlisi 
	NİLAY ÇOLO DEMİR
	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
	MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ
	1
	80,35231
	67,5
	48,21
	27,00
	75,21
	Sınava girebilir 

	9
	Araştırma Görevlisi 
	ASUDE AKYÜZ
	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
	MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ
	1
	77,86915
	66,25
	46,72
	26,50
	73,22
	Sınava girebilir 

	10
	Araştırma Görevlisi 
	EMRE KURT
	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
	MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ
	1
	77,093
	65,00
	46,26
	26,00
	72,26
	Sınava girebilir 
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